•).-Câmara Municipal dE GuanhãEs
ESTADO DE MINAS GERAIS

'REQUERIMENTO  k /2013

Excelentissimci Sr. Presidente da Câmara de Vereadores
Dermevat de Pinho,Tavares Neto. a Vereadora que a este subscreve,
nos termo ,-_-giinentais vigentes. solicita de Vossa Senhoria que:

• seja requerimento. do Presidente do Consórcio CISCEN cópia
do Processo Licitatório realizado para a compra de ar
condicionado para o Consórcio, bem como cópia das notas
fiscais de aquisição dos bens licitados.

• olnornento, agradeço.

Nivaldo dos Santos
Vereador

3es aos, 04 de março de 2013.

Rua Dr. Odilon Behrens, 193 - Centro - 39740-000 - GuanhãEs - MG - Telefax: (33) 3421-2/370